
 

-  PORTARIA Nº 541/2025: "Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de provimento em
comissão, conforme adiante se especifica, e dá outras providências."

-  PORTARIA Nº 542/2025: "Dispõe sobre a homologação das inscrições dos agentes culturais nos
Editais da PNAB Ciclo 1 do Município de Brumado-Bahia."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
14 de maio de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Quarta-feira, 14 de maio de 2025 - Edição nº 84

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 541, DE 14 DE MAIO DE 2025 

 

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de 

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear JAQUELINE SILVA RIBEIRO, inscrita no CPF/MF sob o nº 

073.703.485-80, para o cargo de provimento em comissão de Coordenadora da Divisão de 

Contabilidade, com efeito a partir de 12 de maio de 2025. 

Art. 2º.  A Servidora ora nomeada terá como remuneração o valor estabelecido no 

Símbolo SESAU-03 da Tabela XIII da Lei Municipal nº 1.967, de 16 de maio de 2023, com 

uma Gratificação por Condições Especiais de Trabalho – CET, no percentual de 50% (cinquenta 

por cento). 

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que 

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 14 de maio de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

PORTARIA Nº 542, DE 12 DE MAIO DE 2025 

 

“Dispõe sobre a homologação das inscrições dos 
agentes culturais nos Editais da PNAB Ciclo 1 do 
Município de Brumado-Bahia.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

RESOLVE: 

Art. 1º.  Homologar as inscrições dos seguintes agentes culturais dos Editais da 

PNAB Ciclo 1 do Município de Brumado-Bahia, EDITAL DE CHAMAMENTO 

PÚBLICO Nº 01/2025 - FOMENTO A EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS - 

PNAB/BRUMADO, EDITAL Nº 02/2025 - APOIO AO FESTIVAL DE MÚSICA 

POPULAR DE BRUMADO, EDITAL PRÊMIO JORNADA CULTURAL DE 

BRUMADO Nº03/2025 - PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS E EDITAL 

PADRONIZADO CHAMAMENTO PÚBLICO NÚMERO 4/2025 - REDE 

MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE BRUMADO-BAHIA: 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 - FOMENTO A EXECUÇÃO DE AÇÕES 

CULTURAIS- PNAB/BRUMADO 

Homologados 

Ordem Proponente CPF/CNPJ 

1 Adauto Batista Filho 126xxxxxx00 

2 Adriano Silva Gomes 858xxxxxx-73 

3 Amarílio Lima Leite 894.9xxxxxx-87 

4 Anderson Brito de Oliveira 0580xxxxxx5 

5 Angela da Cruz Silva Santos 008xxxxxx-83 

6 Arlindo Moreira da Silva Filho 412.xxxxxx-68 

7 Barbara Cristina Rodrigues Ramos 033..xxxxxx-40 

8 Beatriz Alves Rodrigues 062xxxxxx-08 

9 Bruno Caires Rosadas 673.xxxxx-34 

10 Bruno Iure Novaes dos Santos 077.xxxxxxxx.39 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

11 Cátia Pereira de Amorim 400.xxxxxx-50 

12 Clara Davi Cruz 057.xxxxxx5-60 

13 Cleber Assis Santos 006.25xxxxx-61 

14 Cleiton Hiago Novaes dos Santos 077.xxxxxx-22 

15 Creuzenir Corina Dias Pereira 186.xxxxxx-06 

16 Daniel Lobo Silva 023xxxxxx69 

17 Edimar Santos Teixeira 070xxxxx6-05 

18 Edmilson da Silva Guimarães 018xxxxx25-50 

19 Elianar Guimarães dos Santos 00xxxxxx65-01 

20 Erivan Coqueiro Santos 037.xxxxxx-06 

21 Flávio Cruz da Silva 014.xxxxxx-06 

22 Franciele Leite de Castilhos 067.xxxxx5-54 

23 Getúlio Gleidson dos Santos Rocha 006xxxxx564 

24 Gianine Elideangelis Moura de Souza 054.xxxxxx5-11 

25 Glayberson Inácio Pereira 05xxxxxx-33 

26 Herbet do Anjos Xavier 0867xxxxxx20 

27 Iago Santana Soares 858.xxxxx5-20 

28 JarosLaw Wendler Oliveira Nunes 127.xxxxxx-18 

29 Joilson Brito Lopes 603.xxxxxx-34 

30 José Juan Ribeiro Alves 100.xxxxxx-38 

31 José Luis de Jesus 793xxxxxx30 

32 José Oliveira do Nascimento 39xxxxxx15 

33 Jossimar de Souza Almeida 277xxxxxx00 

34 Juliana Alves Barreto 844.xxxxx-04 

35 Julio Pedreira da Silva 358.xxxxx8-79  

36 Kailane Bernardes Porto 09xxxxx65-96 

37 Larissa Beatriz Selis Salustiano 033.1xxxxx-97 

38 Luiz Rafael Cardoso 05xxxxx0596 

39 Luiz Wanderley Figueiredo de Carvalho 373.xxxxx1-04 

40 Magno Leite Alves 08xxxxx85-18 

41 Maique de Aguiar Andrade 073xxxxxx-23 

42 Maria Alice Santos de Jesus 409.xxxxx-53 

43 Maria de Fátima Dutra dos Santos Porto 346xxxxx745-53 

44 Maria Eduarda de Almeida Farias 0495xxxxx33 

45 Maria Soares Gomes 4842xxxxx68 

46 Marilandia Silva Fernandes 802.xxxxx35-87 

47 Marilene Lima Andrade 0143xxxxxx21 

48 Marilia Marta Santos 084.xxxxxx-27 

49 Matheus Soares Roseno 858.xxxxxx-83 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

50 Multimidia & Business Ltda CNPJ:19.865.085/0001-07 

51 Osnivaldo Santos Ribeiro 006.xxxxxx-80 

52 Pamella Tharcilla da Silva Scarcela 059.xxxxx5-61 

53 Paulo Roberto Reis Silva 858.xxxxxx-51 

54 Rafael Souza Pereira 067.xxxxx5-77  

55 Ranielle Teixeira Araujo 024.xxxxxx-40 

56 Renata Lourenço dos Santos 00xxxxxx590 

57 Renilson Gomes de Souza Pinheiro 053.xxxxxx5-08 

58 Rhaiam Ric Meira Ferreira 031xxxxx35-02 

59 Rheilon Meira Ferreira 031xxxxx.695-43 

60 Rian Moreira Silveira 088xxxxxx60 

61 Roberta Meira Ferreira Pereira 026.xxxxx-59 

62 Silvia Marcia Mello/A Arte e as Conquistas 889 xxxxxx 00 

63 Tânia Menezes da Silva 344.xxxxx5-15 

64 Vanessa de Souza Vale 0xxxxx530 

65 Vania Maria Santos Lima Araújo 956.xxxxxx-91 

66 Vincculo Comunicação - Marketing e Serviços CNPJ:34.197.540/0001-29 

67 Wander Luiz Araújo 859.xxxxx15-30 

68 Wellison Rocha dos Santos 036xxxxx590 

69 Weslei Patric Oliveira Matos 049xxxxxx48 

70 William Lima Martins 060xxxxxx0 

71 Wilson Lopes Filho 61xxxxx0544 

 

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 - FOMENTO A EXECUÇÃO DE AÇÕES 
CULTURAIS- PNAB/BRUMADO 

Não homologados 

Ordem Proponente CPF/CNPJ 

1 Adriano de Souza Silva* 048.xxxxxx-05 

2 Cleidimilson Ribeiro dos Santos* 060.xxxxxx-23 

3 Daiane Quelle dos Santos Andrade Silveira* 064.xxxxxx-86 

4 Mirlandia Alves Ferreira da Silva* 359.xxxxxx-90 

5 Reginalda Lopes Pinheiro* 824.xxxxxx-49 

6 Romildo Santos Roberto Junior* 077.xxxxxx-14 

7 Sergio Murilo Lima Dias* 329.xxxxxx-34 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

8 Tairone Vitor da Silva Scarcela* 052.xxxxxx-18 

 

*Não finalizou a Inscrição no Gestor Cultural e falta de documentos. 

 

 

EDITAL Nº 02/2025 
APOIO AO FESTIVAL DE MÚSICA POPULAR DE BRUMADO 

  
 Homologado 

Ordem Proponente Representante Legal CPF/CNPJ 

1 
 Associação Cultural 

Projeto FEMP-B 

 Associação Cultural Projeto 

FEMP-B 
 22.161.784/0001-72 

 

 

 

EDITAL PRÊMIO JORNADA CULTURAL DE BRUMADO Nº03/2025 
PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS 

  
 Homologados 

Ordem Proponente CPF/CNPJ 
1 Carla Tainá Santana de Amorim XXXXXXXX.485-01 

2 Manoel Rodrigues Filho XXXXXXXXX85-04 

3 Cristiano Leite Schettini XXXXXXX.525-84 

4 Fernando da Rocha Leite XXXXXXXX1.035-15 

5 Noslyn Lourenço da Silva XXXXXX14-04 

6 Magno Rocha Silva XXXXXX35-50 

7 Luiz Wanderley Figueiredo de Carvalho XXXXXX.521-04 

8 Sérgio Murilo Lima Dias XXXXXX.385-34 

9 Jéssica Bruna Silva Lima Luz XXXXXX.935-52 

10 Bruno Lima CNPJ:34.922.860/0001-02 

11 Luiz Rafael Cardoso Pinho XXXXXX.705-96 

12 Juliana Alves Barreto XXXXXX5.595-04 

13 Joilson Brito Lopes XXXXXX6.085-34 

14 Wilson Lopes Filho XXXX425.805-44 

15 José Oliveira  xxxxxx395-15 

16 Arlindo Moreira da Silva Filho CNPJ:40.195.044/0001-39 

17 Valdirene Aragão Rocha 1xxxxxxx5-68 

18 Wander Luiz Araujo de Carvalho xxxxxxx015-30 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

19 Barbara Cristina Rodrigues Ramos xxxxxxx5.715-40 

20 Daniel Lobo Silva xxxxxx1.885-69 

21 Walas Murilo Castro Hossotani xxxxxxx.925-15 

22 Clara Davi Cruz xxxxxxx.265-60 

23 Cleomenes Nunes Barreto xxxxxx45-53 

24 Anibal de Lima Gama xxxxx5-53 

25 Renilson Gomes de Souza Pinheiro xxxxxxxx6.345-08 

26 Amarílio Lima Leite xxxxxxx925-87 

27 Matheus Soares Roseno xxxxxxxx975-83 

28 Robson Emmanoel Trindade Lima xxxxxxxx.895-20 

 

EDITAL PRÊMIO JORNADA CULTURAL DE BRUMADO Nº03/2025 
PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS  

Não Homologados 
Ordem Proponente CPF/CNPJ 

1 Sandra Maria de Carvalho Silva* xxxxxxxx.715-91 

2 Cleiton Henrique Pereira dos Santos* xxxxxxx-70 

3 Magno Leite Alves* xxxxxxx.885-18 

4 Cleber Assis Santos* xxxxxxx505-61 

5 Anderson Brito de Oliveira* xxxxxxx195-25 

6 Iago Santana Soares* xxxxxxx.635-20 

 

*Não finalizou a Inscrição no Gestor Cultural e falta de documentos. 

 

 

EDITAL PADRONIZADO  
 CHAMAMENTO PÚBLICO NÚMERO 4/2025 

REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE BRUMADO-BAHIA 

 Homologados 

Ordem Proponente Representante Legal CPF/CNPJ 

1 
Grupo de Teatro 

Arte Em Cena  

Iggnis Cristalli de Almeida 

Coelho 
20298xxxxx-25 

2 Luiz Rafael Luiz Rafael Cardoso Pinho 057113xxxx96 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

3 

Associação de 

Mulheres 

Empreendedoras e 

de Apoio a 

Economia Solidaria 

do Estado da Bahia 

- Ames 

Bárbara Cristina Rodrigues 

Ramos 
50.515.135/0001-68 

4 
Grupo Topázio 

Capoeira 
Maxuell de Souza Barreto 006xxxxx02 

5 
Cineclube Tela 

Verde 
Marcos de Aguiar Porto 07xxxxx40 

6 

Associação 

Cultural e 

Afroreligiosa Casa 

do Caçador 

André Luiz Gouveia Ferreira 51.803.834/0001-76 

7 Cia Edu Gonçalves 
Luiz Eduardo da Silva 

Gonçalves 
093.xxxxxx-01 

8 

 Projeto Quinta 

Que Canta- Escola 

de Música – Chico 

Amorim: Projeto 

Quinta Que Canta 

Francisco Carlos Amorim da 

Silva 
chik.amorim8@gmail.com 

9 
Folia de reis fura 

olho 
Magno Dutra Ribeiro magnodutraribeiro5056@gmail.com 

 

 

EDITAL PADRONIZADO  
 CHAMAMENTO PÚBLICO NÚMERO 4/2025 

REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE BRUMADO-BAHIA 

Não Homologados 

Ordem Proponente Representante Legal CPF/CNPJ 

1 Som na Praça ** Jose Luiz de Sousa Lima sousalimajoseluiz73@gmail.com 

  

**Falta de Formulário de Inscrição e outros documentos. 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Art.2º Esta aportaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 14 de maio de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2B

6-
10

1D
-0

69
4-

C
2C

3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B2B6-101D-0694-C2C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRÍCIO ABRANTES (CPF 019.XXX.XXX-40) em 14/05/2025 17:04:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/B2B6-101D-0694-C2C3

Quarta-feira
14 de maio de 2025
Edição nº 84

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 421FDDD6C6-DB43A7BF11-B55319CA58-33B2C5DD55 | Edição: 84

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-05-14T18:41:50-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




